identificado con Referencia Catastral No.01-01-00-00-0897-0010-0-00-00-0000 y
Matrícula Inmobiliaria No.140-136447 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos
de Montería
SEGUNDO: El proyecto arquitectónico presentado ante este curador se encuentra
diseñado dentro de un (1 ) lote con área de mil doscientos metros cuadrados (1.200,00
rn2) y según planos anexados posee un área de cerramiento a construir de catorce
rnetros con dieciséis centímetros cuadrados (14,16 m2) y área total residencial a
construir de ciento cuarenta y un metros con cincuenta y cinco centímetros
cuadrados (141,55 m2) para un área total a construir de ciento cincuenta y cinco